IMPIEGHI

Immobilizzazioni
Immateriali

Materiali

Finanziarie

Totale Immobilizzazioni

Attivo Circolante

Crediti
Disponibilita liquide
Totale Attivo Circolante

Ratei e Risconti
Capitale Investito

Roma, 31 marzo 2025

SALDO
31/12/2023

2.013
612.553
292.942
907.508

136.273
90.658
226.931

0
1.134.439
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SALDO VARIAZIONI

31/12/2024

0
596.126
342.942
939.068

139.877
156.355
296.232

0
1.235.300

(2.013)
(16.427)
50.000
31.560

3.604
65.697
69.301

0
100.861

Ex Art. 2435 Bis Codice Civile
RENDICONTO FINANZIARIO

BILANCIO AL 31/12/2024

FONTI

Capitale proprio

Passivita correnti

Passivita non correnti

Capitale Acquisito

SALDO
31/12/2023

720.959
45.967

367.513

1.134.439

SALDO
31/12/2024

794.975
93.839

346.486

1.235.300

VARIAZIONI

74.016

47.872

(21.027)

100.861

I1 Presidente del Consiglio Direttivo

Dott. Gianfranco Vallone



